
RÁMCOVÁ SERVISNÍ A KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

!. Dodavatel: Ing. Miroslav Pálka - Servis počítačů PC

se sídlem Bezručova 21 Tišnov 666 03

IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269

Zapsaná v ŽR u MěÚ Tišnov č.j. OŽÚ/61/2010/2

a

2. Odběratel: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

zastoupená Mgr. Tomášem Francem, ředitelem DpS

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

IČO: 65761774

tuto servisní a kupní smlouvu (rámcovou):

I.

Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek služeb a
zboží, které budou blíže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných
objednávkách kupujícího, a to na dobu neurčitou.

II.

Cena a platební podmínky

l. Součástí této smlouvy je ceník prací platný od 1.1.2012. Případné změny jsou
dodavatelem vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem.

l



2. Ceny prací :

Práce na dílně

Práce u zákazníka

Práce expres do 24 hod.

Doprava do 10 km

3. V ceně prací je zahrnuta DPH 20%.

400Kč
600Kč
900KČ
200 Kč

4. V případě změny DPH větší než 1% bude cena příslušně upravena.

5. Cenu za dodané zboží a práce se odběratel zavazuje převést na účet dodavatele do 14
dnů od obdržení faktury vystavené dodavatelem. Dodavatel je povinen vystavit

fakturu za dodané zboží a práce do 15 dnů od jeho dodání.

III.

Místo plnění

m
l. Místem plnění je Domov pro seniory Předklášteří.

2. Pro převzetí zboží a díla platí postup dle § 451 obchodního zákoníku v platném znění.

IV.

Povinná pravidelná péče

l. Dodavatel v rámci trvalé komplexní udržitelné péče o odběratelova ITC zařízení
požaduje provedení roční profylaktické prohlídky:

· lx ročně u všech zařízení - PC, NTB, UPS, tiskárny

· lx za čtvrtletí u serverů.
^,

V.

Záruka

l. Dodavatel dodá zboží se zárukou za jeho jakost dle označení na jednotlivých

výrobcích.

2. Dodavatel upozorní odběratele, pokud by záruka na dodávané zboží byla menší než 24

měsíců.

VI.

2



Podmínky plnění předmětu smlouvy

]. Dodavatel splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží a prací
odběrateli spolu s řádným dodacím listem po předchozím telefonickém avízu příjezdu
dodavatele na telefon ekonomka.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na odběratele okamžikem převzetí zboží včetně
instalace.

VII.

Závěrečná ustanovení

r"

l. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními občanského a obchodního
zákoníku platných na území České republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit
se na příslušný soud.

3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom, a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

V Předklášteří, dne,'l5. 2.2011

,, SE! S'RVlSPOČĹTAČÚ PCIng. Miroslav Pálka
Bezručova 21, Tišnov

dodavatel odběratel

3



RÁMCOVÁ SERVISNÍ A KUPNÍ SMLOUVA dodatek Č. l

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Dodavatel: Ing. Miroslav Pálka - Servis počítačů PC

se sídlem Mánesova 706, 66603 Tišnov

s provozovnou Bezručova 21 Tišnov 666 01

IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269

Zapsaný v ŽR u MěÚ Tišnov č.j. OŽÚ/61/2010/2

a

Odběratel: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

zastoupená Mgr. Tomášem Francem, ředitelem DpS

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

IČO: 65761774

Dodatek servisní a kupní smlouvy ze dne 15.12.2011:

II.

Cena a platební podmínky

Od 1.5.2012 se mění ceník prací dle nabídky ze dne 20.3.2012.

2. Ceny prací :

Práce na dílně
Práce u zákazníka
Práce expres do 24 hod.
Doprava do 10 km

400Kč
700KČ
900KČ

OKČ

V Předklášteří, CJ« 30.3.2012

PC

69

dodavatel odběratel

l



Nabídka - změny cen prací v roce 2014
Dodatek servisní smlouvy ze dne 'l 5.12.2011:

Dodavatel: Ing. Miroslav Pálka - Servis počítačů PC
se sídlem Mánesova 706, 66603 Tišnov
s provozovnou Bezručova 21 Tišnov 666 01
lČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Zapsaný v žr u MěÚ Tišnov č.j. OŽÚ/61/2010/2

a

Odběratel: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
zastoupená Mgr. Tomášem Francem, ředitelem DpS
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
IČO: 65761774

Od 1.3.2014 měníme ceník prací dle této nabídky :

l. Práce na dílně

Původní položku Práce na dílně za 400kč jsme rozdělili na dvě nové :

l. Servisní zásah na dílně - jednoduché práce za 390 Kč

2. Servisní zásah na dílně za 690 KČ

2. Vzhledem k nárůstu množství likvidací elektronických zařízení jsme zavedli
položku

Ekologická likvidace s vystavením protokolu za 200 KČ

odpovidající 0,5 hodině jednoduchých prací na dílně

3. Upřesnili jsme popis instalace nových zařízení jako

Servisní zásah na dílně - zák. inst. PC+MS Office za 690 Kč

4. Zavádíme položku pro provedeni roční údržby serveru. Původně fakturováno jako
4hodiny za 700 KČ tj. 2800 KČ. Nyní za 2500 s uplatněním slevy na množství

Periodická roční údržba sitě - server za 2500 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%

V Tišnově 10.2.2014 ing. Miroslav Pálka - Servis počítačů PC

l

'" '",'&n im. 'Y' ";.'"·'·'· """""



RÁMCOVÁ SERVISNÍ A KUPNÍ SMLOUVA dodatek č. 1.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Dodavatel: Ing. Miroslav Pálka - Servis počítačů PC
se sídlem Mánesova 706, 66603 Tišnov
s provozovnou Bezručova 21 Tišnov 666 01
lČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
zapsaný v Zr u MěÚ Tišnov č.j. ožú/61/2010/2

a

Odběratel: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
zastoupená Mgr. Tomášem Francem, ředitelem DpS
Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
IČO: 65761774

Dodatek servisní smlouvy ze dne 15.12.2011:

ll.

Cena a platební podmínky

Od 1.3.2014 se mění ceník prací dle nabídky ze dne 10.3.2014.

2. Ceny prací :

Ekologická likvidace s vystavením protokolu

Servisní zásah na dílně - jednoduché práce

Práce na dílně
Práce u zákazníka
SERVISNÍ ZÁSAH NA DÍLNĚ - zák. inst. PC+MS Office
Práce expres do 24 hod.

Periodická roční údržba sitě - server

Doprava do 10 km

200 Kč

390 Kč

620KČ
700KČ

690 Kč
900 Kč

2500 Kč

OKČ

V Předklášteří, dne 10.3.2014

. -c'.i""' abdái/aiei ' " """

edklášteří,
nizace
8
šteří
549439611

l



c)omc r'n " "'- ,Ior).

Ž')
Domov pro seniory PředkláŠteří, příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

m,u "mx}
ČAtS

Objednávka č.j. 260/2016

Odběratel Dodavatel
IČO: 65761774 DIČ neplátce IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Název: Domov pro seniory Předklášteří, Název: Ing. Miroslav Pálka

příspěvková organizace Servis počítačů Tišnov
Adresa: šikulova 1438 Adresa: BezruČova 21

666 02 PředkláŠteří 666 03 TiŠnov
Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Pálka
Telefon: Telefon: 549 411 139
Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

včetně instalace na 3.NP a posun staré na 700,-
2.NP

Datum vystavení objednávky: 16.3.2016 Celkem: 10 890, KČ
Datum požadovaného dodání: co nejdříve
Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:

k)va l43/9Přcdkláštcři

74, ,,.l., ,,,,,.,,,,,,
"Z:

MD D KČ
(sklad,spotřeba,inventář,zhodnocení)

558 0304 321 0010 10 890,- Nákup DDHM - ostatní

Potvrzuji prověření připravované opera v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o

Datum: ·/t '3 kúJméno a podpis příkazce operace: Mg

Potvrzuji prověření podkladů předaných rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o

finanční kontrole, v platném znění.

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Počet listů: l
Počet Dříloh: O

i

'l



rS " · "R

. , 43.

4Í'dkláštek'

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 PředkláŠteří

Objednávka č.j. 339/2016

Odběratel Dodavatel
IČO: 65761774 DIČ neplátce IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Název: Domov pro seniory Předklášteří, Název: Ing. Miroslav Pálka

příspěvková organizace Servis počítačů TiŠnov
Adresa: šikulova 1438 Adresa: BezruČova 21

666 02 Předklášteří 666 03 Tišnov
Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Pálka
Telefon: Telefon: 549 411 139
Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

7, - NTB Dell Vostro 15" HD/i5 vČetně instalace 21 137
na 3.NP 700,-

Datum vystavení objednávky: 7.4..2016 Celkem: 21 837,-KČ
Datum požadovaného dodání: co nejdříve
Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:
Bankovním převodem
Číslo účtu DpS Předklášteří:

MD D KČ
(sklad,spotřeba,inventář,zhodnocení)

558 0304 321 0010 21 837,- Nákup DDHM - ostatní

" Potvrzuji prověření připravované oper u dle zákona č. 320/2001 Sb., o

Jméno a podpis příkazce operace: M
Potvrzuji prověření podkladů předaný dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění.

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Počet listů: l
Počet příloh: O

t

A



Domov pro seniory PředkláŠteří, příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 PředkláŠteří

KM3 'N&N'

ČAtS

Objednávka č.j. 593/2016

Odběratel Dodavatel
IČO: 65761774 DIČ neplátce IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Název: Domov pro seniory Předklášteří, Název: Ing. Miroslav Pálka

příspěvková organizace Servis počítačů Tišnov
Adresa: Šikulova 1438 Adresa: Bezručova 21

666 02 Předklášteří 666 03 Tišnov
Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Pálka
Telefon: Telefon: 549 411 139
Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

- Tiskárnu HP Color Laserjet Pro MFP včetně 13 000,-
"' instalace na MS 139, přesun a instalace staré 700,-

F

na MS 137 a přesun a instalace tiskárny
Z MS 137 do MS 171

Datum vystavení objednávky: 8.6.2016 Celkem: 13 700, KČ
Datum požadovaného dodání: co nejdříve
Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podkis, objednatele:
Bankovním převodem Domcw pro senior-r Přcc ía;te'j,
Číslo účtu DpS Předklášteří: příspěvková (;rganizac'Šikulova 1438

MD D KČ
(sklad,spotřeba,inventář,zhodnocení)

558 0304 321 0010 13 000,- Nákup DDHM - ostatní
518 0310 321 0010 700,- Sw práce

K

Potvrzuji prověření připravované opera rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění.
Datum: :9. 6. ?M(
Jméno a podpis příkazce operace: Mg
Potvrzuji prověření podkladů předaných ozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole,, v,platném znění.
Datum: d' ('. žc'/é
Jméno a podpis správce rozpoČtu:

Počet listů: l
Počet příloh: O

7'

^T



, . .,

"ŔEDKLÁŠTE«\

Domov pro seniory PředkláŠteří, příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

~MCW©

ČAtS

Objednávka č.j. 668/2016

Odběratel Dodavatel
IČO: 65761774 DIČ neplátce IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Název: Domov pro seniory Předklášteří, Název: Ing. Miroslav Pálka

příspěvková organizace Servis počítačů TiŠnov
Adresa: šikulova 1438 Adresa: Bezručova 21

666 02 Předklášteří 666 03 Tišnov
Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Pálka
Telefon: Telefon: 549 411 139
Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

- Roční údržbu PC - 12 ks 8 000,-
- Posouzení a likvidaci tiskárny Canon iP4500 200,-
- Mobilní telefon Nokia 230 Dual l 600,-

Datum vystavení objednávky: 7.7.2016 Celkem: 9 800,-KČ
Datum požadovaného dodání: co nejdříve
Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:
Bankovním převodem tcř,.
" · · v V · V v ·
Cislo učtu DpS Predklasteri:

!1

Předběžné rozpoČtové krytí: Za
MD D

(sklad,spotřeba,inventář,zhodnocení)
501 0935 321 0010 1 600,- Nákup POE2 - ostatní

518 0310 321 0010 8 000,- Sw práce

Potvrzuji prověření připravované opera ozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole; v ,platném znění.

Jméno a podpis příkazce operace: M
Potvrzuji prověření podkladů předanýc sahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kQntrole, v platném znění. ',/'i (- ,-, ;'
Datum: l' 1 m
Jméno a podpis správce rozpočtu:

Počet listů: l
Počet příloh: O

_



c)o'g\ov PRO SENIOR)>

"ŕedklášteB

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří

Objednávka č.j. 865/2016

Odběratel Dodavatel
IČO: 65761774 DIČ neplátce IČ: 12192163 DIČ: CZ6102211269
Název: Domov pro seniory Předklášteří, Název: Ing. Miroslav Pálka

příspěvková organizace Servis počítačů TiŠnov
Adresa: Šikulova 1438 Adresa: Bezručova 21

666 02 Předklášteří 666 03 Tišnov
Vyřizuje: Vyřizuje: Ing. Pálka
Telefon: Telefon: 549 411 139
Popis: Předběžná cena:
Objednáváme u Vás:

- Posouzení a likvidaci 2 ks nefunkČních
mobilů 200,-

- Úpravu tisků v kanceláři SOC 700,-
- Tiskové kazety HP CF410X-413X 4 ks 19 850,00

Datum vystavení objednávky: 31.8.2016 Celkem: 20 750, KČ
Datum požadovaného dodání: co nejdříve
Podrobnosti platby: Razítko, jméno a podpis objednatele:
Bankovním převodem
Číslo účtu DpS Předklášteří:

MD D K
(sklad,spotřeba,inventář,zhodnocení)

511 0303 321 0010 200,- Oprava movitého majetku
518 0310 321 0010 700,- Sw práce
501 0320 321 0010 19 850,- Spotřeba kanceľ. materiálu

Potvrzuji prověření připravované op rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění.
Datum' 9M- 2Oi6
Jméno a podpis příkazce operace:
Potvrzuji prověření podkladů předan na č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, v platném znění.

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Počet listů: l
Počet příloh: O


